GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB

POLÍCIA CIVIL DA BAHIA
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO DA BAHIA - SSP

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES – SAEB Nº 04/2022, DE 01 DESETEMBRO DE 2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO (NEGROS)

O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE: convocar os candidatos dos cargos de Perito Criminal de Polícia Civil,
de Perito Médico Legista de Polícia Civil, de Perito Odonto - Legal de Polícia Civil e de Perito Técnico de Polícia Civil
que, no ato da inscrição, declararam-se negros e que foram habilitados nas Provas Objetivas e na Prova Discursiva
para Procedimento de Heteroidentificação, para que seja verificada a veracidade das informações prestadas pelos
candidatos, por meio de análise exclusiva do fenótipo negro, conforme Edital de Abertura de Inscrições - SAEB nº
04/2022, de 01 de setembro de 2022 e as instruções descritas a seguir:

1. DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO – NEGROS
1.1. O Procedimento de Heteroidentificação será realizado no dia 05/03/2023, na cidade de Salvador/BA.
1.2. O cartão de convocação contendo o local e o horário de realização do Procedimento de Heteroidentificação, será
disponibilizado no endereço eletrônico  do IDECAN (www.idecan.org.br),na aba “Local de Prova” na data prevista
de  24/02/2023.
1.3. Os candidatos convocados deverão comparecer ao Procedimento de Heteroidentificação de acordo com a data e
horário constante do cartão de convocação, munidos de documento de identidade original.
1.3.1 O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização do Procedimento de Heteroidentificação
com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado para o seu início, observando o horário oficial da
cidade de Brasília/DF.
1.4. A aferição da Comissão de Heteroidentificação quanto à condição de pessoa negra levará em consideração em
seu parecer a autodeclaração firmada no ato de inscrição no Concurso Público e os critérios de fenotipia do candidato,
de acordo com os critérios de raça e cor utilizados pelo Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística – IBGE.
1.5 Serão consideradas as características fenotípicas do candidato ao tempo de realização do Procedimento de
Heteroidentificação, sendo vedado o uso de subterfúgios para simulação das características fenotípicas, sob pena de
exclusão do Concurso
1.6 Será enquadrado como negro o candidato que assim for reconhecido pela maioria dos membros presentes da
Comissão de Heteroidentificação.
1.7. Não será realizado Procedimento de Heteroidentificação, em hipótese alguma, fora do espaço físico, da data e do
horário estabelecido na convocação do candidato.
1.8. Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a ausência do candidato

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1. O candidato deverá observar todas as instruções contidas no Edital de Abertura de Inscrições - SAEB nº 04/2022,
de 01 de setembro de 2022 e suas retificações e neste Edital para a realização das etapas.
2.2. Em razão das normas sanitárias vigentes a apresentação do comprovante vacinal ou do laudo médico para a
realização das provas não será obrigatório. O uso de máscara de proteção será obrigatório apenas para os casos
previstos no art. 2 do Decreto estadual nº 21.795, de 22 de dezembro de 2022, publicado no Diário Oficial do Estado
da Bahia de 23 de dezembro de 2022, alterado pelo Decreto estadual nº 21.849, de 30 de dezembro de 2022,
publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia de 31 de dezembro de 2022
2.3. O candidato deverá ficar atento às normas sanitárias vigentes no momento de realização do Procedimento de
Heteroidentificação.

Adriano Tambone
Superintendente de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO

CARGO: PERITO CRIMINAL DE POLÍCIA CIVIL

INSCRIÇÃO NOME

952213 ADAILTON DOS SANTOS BORGES

915053 ADEMIR ROCHA DA SILVA

964435 ADMILSON SANTIAGO BORGES

966844 ADRIANO SANTANA DA SILVA SANTOS

922625 AILTON MOURA FEITOSA

960408 AKÁCIA VICTÓRIA SILVA DOS SANTOS

951337 ALANE SOUSA RAMOS

923361 ALEXANDRE CASSIANO SOUZA SANTOS

911657 ALINE AQUINO DOS SANTOS

952691 AMANDA SOARES FERREIRA

927644 ANA CLAUDIA MEIRELES MARTINS

931411 ANDERSON DOS SANTOS DA SILVA

961986 ANDERSON SILVA PEREIRA

967049 ANDRÉ LUIZ GONÇALVES MENEZES

962572 ANDRÉ LUIZ SILVA FONTES

919328 AROLDO NEVES SANTANA JUNIOR

959971 ARTHUR THALISON DE AZEVEDO MACIEL GALDINO

920504 BISMARQUES AUGUSTO OLIVEIRA DA SILVA

947608 BRUNO JOHNSON DOS SANTOS LIMA

919943 CAIKE NASCIMENTO FERNANDES

915830 CAIO AUGUSTO OLIVEIRA GOMES

935144 CAIO CEZAR DA ROCHA SILVA RIBEIRO

919708 CAIO ROCHA LOBO BORGES

916125 CAMILA SILVA NASCIMENTO

910372 CINIRA MELLO SANTANA

939361 CLÁUDIO DA COSTA MARTINS

939732 CLAUDIO LUIZ PAIM DA SILVA

969118 CLEITON COSTA CERQUEIRA DOS SANTOS

925672 CLEITON ELDER AROUCA JUNQUEIRA

912748 DAÉCIO LIMA BATISTA

931428 DANIEL DOS SANTOS DA COSTA

948718 DANIEL MARTINS MARINHO

924027 DANILO HENRIQUE GUIMARÃES

944657 DANILO LAERT DE PAULA SOUZA

926450 DANILO SANTANA MENDES FERREIRA

911591 DANRLEY OLIVEIRA CARNEIRO

969023 DANUZIO BARROS HOLANDA LAVOR

923890 DÉBORA CARDOSO MARTINS SANTOS

914417 DENIS PAULO COSTA REIS

959184 DENISAR PALMITO DOS SANTOS

961387 DIOGO LIMA DE JESUS

960150 DIOGO PEDREIRA LEAL ARAPONGA

923805 DIRCEU DE SA POSSIDONIO

976287 DJAN SANTOS PEREIRA

932743 DUANE HAMILTON DA MATTA DANTAS

971028 EDISIO DA CRUZ ANDRADE

915983 EDIVALDO DE CASTRO JUNIOR

932744 EDMILDES SANTOS SILVA

911072 EGIDIO DE MORAIS SOUTO

927316 ELANE ALVES ABREU

963734 ELCK ALAN ROCHA CARNEIRO

935548 ELOI JESSICA DA SILVA OLIVEIRA

911756 ELTON LIMA DE SALES

958121 EMENSON DA CRUZ SANTOS

914751 EMMANUEL FIGUEIRÊDO

973222 FABIANA CELES SOBRAL

963901 FAGNER DOS SANTOS ROCHA

965778 FELIPE FELICIANO GOMES DA SILVA

952156 FERNANDA MOREIRA GOMES DA SILVA

919488 FERNANDO MAXIMO DA SILVA NETO

932062 FILIPE MATHEUS BARRETO SILVA

972034 FRANCINEIDE FRANCISCA FARIAS DE SOUZA LEAL

920445 FRANCISCO DE ASSIS BRITO BENEVIDES

940200 GABRIELE LOUISE SOARES MARTINS

956562 GILDASIO DOS SANTOS BACELAR

958759 GILSON OLIVEIRA CASTRO

973698 GILVAN BRAZ ARAUJO

964271 GIOVANNI FREITAS SANTOS

913345 GISLANDIO BANDEIRA DA SILVA

922956 GLAYSON PARAISO MACEDO

927456 GUSTAVO RAMOS DE OLIVEIRA

948963 HELIO FRANCISCO PINHEIRO BASTOS

935102 HELITON ARCANJO NUNES

927060 HEWERTON CARLOS DA SILVA

959139 HILTON BISPO SACRAMENTO

940102 ÍCARO COSTA SARAIVA E SANTOS

912042 ÍCARO DA PURIFICAÇÃO PEREIRA

920764 ICARO LUZ NASCIMENTO

911169 ISLAM FARIAS TAVARES

934314 ITALLO ORRICO DOS ANJOS SAMPAIO

962487 JACQUELINE FLORES MARTINS

915552 JADER MONTEIRO ROCHA GOMES

916288 JAN PIERRE GOMES SALES

955790 JANEKLEY MENDONÇA DE ANDRADE

910741 JEFERSON COSTA JORGE

917106 JÉSSICA DOS SANTOS GOMES

969510 JIOVANILSON RIBEIRO DA SILVA

938617 JOÃO VITO BARROSO DE FREITAS

950664 JOAQUIM DO CARMO SILVA NETO

931021 JONATHAN SILVA SOUZA

961082 JONATHAN UITALLO SILVA SANTOS

916223 JORGE MAURÍCIO SILVA SANTOS

926301 JOSE CARLOS CARVALHO DOS REIS

957209 JOSÉ FERNANDO DE ARAÚJO NETO

964163 JOSÉ LEONILDO MAGALHÃES ANDRADE

965559 JOSÉ MAURÍCIO DE CARVALHO SANTOS

947786 JOSEMAR DOS SANTOS NASCIMENTO

951663 JULIANA ALVES JULIO DA SILVA

948728 JURACY EDUARDO BOTELHO DOS REIS

934471 JUSCILENE VITORIA DE ALMEIDA

915856 KLEBER HUDSON GONÇALVES MARTINS

914530 LAÍSE SANTOS PINHEIRO

930547 LARISSA SANTANA DE JESUS

941165 LEONARDO PIRES DA SILVA

926931 LEONARDO RIBEIRO TELE

972330 LEONARDO SAMPAIO FIGUEIRA

920999 LETÍCIA OLIVEIRA SIMÕES

912985 LÍLIAN PADILHA CEUTAS

946503 LUANA DA SILVA NASCIMENTO

961798 LUCAS AMARAL LANTYER

952281 LUCAS DA PAZ MAGALHÃES

948354 LUCAS GUIMARÃES COELHO

930962 LUCIANA MASCARENHAS DE MACEDO MIRANDA

919950 LUCIANA SAMPAIO

928363 LUCIANE BRITO OLIVEIRA

939122 LUDMILA IVO CATÃO DE SOUZA

920808 LUISA VILHARQUIDE FIRMINO

915368 LUIZ EDUARDO ARAUJO MACHADO

912797 LUIZ PEDRO RAMOS DE NOVAIS

911794 MARCELA SANTANA SANTOS

923944 MARCELLA JACYARA BARRETO DE MATOS

940812 MARCELO AUGUSTO GAZAR BARBALHO FILHO

971256 MARCIO RICARDO ABREU DOS SANTOS

917629 MARCOS ANTONIO PEREIRA MORAIS

927620 MARCOS CARNEIRO SILVA

927876 MARCOS JORDAN DOS SANTOS NUNES

934747 MARCOS PAULO MALTA OLIVEIRA

962489 MARCUS FELIPE CAVALCANTE LEAL

920922 MARIANE DE LIMA

940264 MARLUCE DOS SANTOS MARQUES

911578 MATHEUS HENRIQUE OLIVEIRA SOARES

919727 MAURICIO ROCHA SANTOS

923330 MICHELE GUERREIRO DOS SANTOS

911937 MURILO FONTES CHAVES SANTOS

930221 MURILO SANTOS TEIXEIRA

916370 NATHALLI MEORLLUW MELLO

954150 NEVITON DA SILVA NEVES

911725 NEWTON SILVA SANTOS

941277 OMAR FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR

917174 PAULO FERNANDO PORTO LEOPOLDINO

924872 PAULO VICTOR MOURA GONÇALVES

963672 RAFAEL DE JESUS CERQUEIRA

911396 RAFAEL MATEUS SANTOS

945261 RAFAEL VAGUINER DO CARMO DE PAULA

963612 RAFAELA FERREIRA DE OLIVEIRA

973054 RAISSA DE JESUS NASCIMENTO

926992 RAMÓN MARTINEZ HOMS NETO

955938 RAMON RODRIGUES SÁ

924842 RAULDENIS ALMEIDA FONSECA SANTOS

924196 RAVENA MELO RIBEIRO DA SILVA

911755 RAVENA SOUZA DE ALMEIDA AZEVEDO

957975 RAYAN YBARRA BARBOZA

924485 REGIVAN OLIVEIRA BRANDÃO

949724 RERISSOM PEREIRA FERREIRA

974656 RICARDO COSTA DE MORAES JÚNIOR

931754 RICARDO DA CRUZ DE ALMEIDA

971553 RITIANE DE CASSIA PAIM SUEIRO SANTOS

973320 RODOLFO BARBOSA PEREIRA

918102 RODRIGO SANTOS DAMASCENA

917506 RODRIGO SOUZA DA SILVA VIEIRA

915635 ROSIVAN DOS SANTOS DE ASSIS

933498 RUBENS MOREIRA DO NASCIMENTO

944767 SAMUELSON NETINIM RODRIGUES DOS SANTOS NASCIMENTO

915100 SARAH MARIA SANTANA BORGES

956778 SELDIS FERNANDO DOS SANTOS JÚNIOR

921471 SHIRLEY VITÓRIA DE PAIVA SOUZA

927246 SILVIA REGINA SANTOS ROCHA BISPO

971214 TACISIO SILVEIRA REIS

913544 TALITA DOS SANTOS DE JESUS

915094 TANISIO FERREIRA OLIVEIRA

919982 THAINARA DO NASCIMENTO BRITO

935077 THAYSE FERREIRA FREITAS

911160 THIAGO SANTOS BRITO

928557 TIAGO DANTAS DA SILVA

926501 TIARA DA LUZ DE OLIVEIRA

918451 TIERRY NICOLAS VELOSO PEREIRA SANTOS

932728 UELITON ROBERVAL ALVES LIMA

916589 VALDSON DOS SSANTOS ANDRADE

921879 VALTER MERCES DE CARVALHO JUNIOR

962784 VANESSA MENEZES SOUSA

964627 VITOR PESTANA DIAS

915809 VITÓRIA SHIÉVILA DOS SANTOS GONÇALVES

963698 WALLACE MAGALHÃES DA HORA

916237 WELLINGTON JEAN FERREIRA DE SANTANA

927005 WESLEI DOS SANTOS ASSUNÇÃO

959568 WESLEY FERREIRA

925727 WHELISON CERQUEIRA SOARES

928691 YAN CARLOS VIEGAS DE JESUS

932543 YARINA MACHADO DA SILVA

969066 YASMIN DOS SANTOS BOMFIM DA SILVA

951230 YURE DE ARAUJO OLIVEIRA

CARGO: PERITO MÉDICO LEGISTA DE POLÍCIA CIVIL

INSCRIÇÃO NOME

952634 FABRICIO DE SANTANA SANTOS

912415 BRUNO DOREA SENA

953061 PRISCILA LIMA FATAL

961189 JACKSON DE OLIVEIRA SILVA

926308 MICHELLE FAVERO

912760 GISELLE SANTOS PINHEIRO

918493 VALDEMIRO BATISTA DA SILVA FILHO

934402 MARIA ANGELA DE ARAUJO JAQUEIRA SOUZA

914332 CRISTIANO FELIX DOS SANTOS SILVA FILHO

915481 DORIVAL FERREIRA DA SILVA NETO

968642 WELLSON RIBEIRO DA SILVA

922079 THAYNÃ SOUTO SILVA DE SANTANA

926039 BRENO BARBOSA CERQUEIRA SACRAMENTO

919491 MÁRCIO E SOUZA SILVA

951810 JOÃO LUIZ MOREIRA SANTOS SILVA

963063 CARLOS EDUARDO BISPO DOS SANTOS COSTA PASSOS

934053 BRUNO HENRIQUE RAMOS BISPO

922130 VINICIUS DA COSTA CARVALHO RIBEIRO

911511 ROBSON LOGRADO CEDRO FILHO

958456 CAROLINA CARVALHO PEREIRA DA SILVA

961924 MARCELO BISPO BRAZ DA SILVA

919486 DIOSLEI DOS SANTOS DIAS

926400 ANDERSON DE ALMEIDA PEREIRA

961769 DORNELIO ARCANJO DE BRITO

960048 ROMILSON SILVIO SOUZA

959593 LUCIANA MODESTO SOTERO

955713 WELLINGTON SILVA CORREIA DE MELO

921954 LUCAS DOS SANTOS ANDRADE

935999 ALDO APRIGIO DA SILVA JUNIOR

914118 WESLEY SANTOS DE ALMEIDA

954721 THAIS SAMPAIO SILVA

912778 CLOVES ROCHA DOS SANTOS JUNIOR

931567 FELIPE NUNES AMORIM

929306 EVERTON DE JESUS RODRIGUES

952598 JESSICA MARCIELA DOS SANTOS MARQUES

913255 EMERSON DOS SANTOS PINTO

926299 ALANA DOS SANTOS BRITO

939864 IGOR CARDOSO FREIRE

948507 RENATO MOTA DE ALMEIDA

977005 LOURIVAL MONIZ DE JESUS

916554 LEONAM VICENTE MOURA DE ARAUJO

944034 EDUARDO FERNANDES DA SILVA

CARGO: PERITO ODONTO-LEGAL DE POLÍCIA CIVIL

INSCRIÇÃO NOME

919732 ELIAS ALMEIDA DOS SANTOS

CARGO: PERITO TÉCNICO DE POLÍCIA CIVIL

INSCRIÇÃO NOME

971475 ADENILSON RICARDO SILVA DO NASCIMENTO

910385 ALEX DULTRA MENDES

912430 ALINE BÁRBARA SANTOS DO AMARAL

924177 ALINNE SHANNON MATOS SANTOS E SANTOS

942311 AMANDA CLECIA DOS SANTOS SOUZA

910579 ANDRE MAGNO SILVA BEZERRA

958829 ANDRE SILVA TIGRE

959901 ANTONIO BEZERRA DA COSTA

930730 ANTONIO LUCAS DE SOUZA SANTOS

940062 ARISTÓTELES DE ARAÚJO FERREIRA

950342 BRENO BRITO BACELLAR

961654 BRENO PINTO SCHETTINI

932544 BRUNO CUNHA DE OLIVEIRA

915628 CESAR MOTA NASCIMENTO

923561 CINTYA PEREIRA DA SILVA

959187 CLAUDIO ROBERTO ALVES DE SANTANA

919654 CRISTIANE QUEIROZ DA HORA LESSA

914685 CRISTIANO JORGE SANTOS

912144 DANIEL ASSIS DOS SANTOS

963335 DANIEL FLORÊNCIO FILHO

976623 DANIEL SANTOS SILVA

914287 DANIEL SILVA SANTOS

969542 DANILO SANTOS DE JESUS

917910 DAVI BRITO

963516 DEBORA ALMEIDA PAIXAO

911740 DEYSE REIS RÔDE DOS SANTOS

928872 DEYVISSON ARAUJO BISPO

956023 DIEGO TELES REIS COELHO

959603 DIOGO VICTOR DA SILVA LIMA

964065 EDJONE SOUZA DUARTE

938111 EDMO FRANCISCO SANTANA SANTOS

962818 ELI MENESES VARJÃO FILHO

968717 ELISSANDRA MORAIS DE SOUSA

915316 EMANUEL GONÇALVES DE ALMEIDA

957386 FABIANA GONÇALVES RODRIGUES XAVIER

952305 FABIHANA DE SÁ FERRAZ DOS SANTOS

954825 FABIO SANTOS BRITO

941817 FELIPE DE LIMA TRINDADE

912472 FILIPE NUNES DA SILVA

910715 GABRIEL BATISTA DOS SANTOS FREITAS

916190 GEORGIA SILVA DO NASCIMENTO

962044 GEOVANNE DE AZEVEDO DAMASCENO

934178 GERALDO HENRIQUE SAMPAIO DAS MERCÊS SILVEIRA

917231 GILSON MENDES DE SOUZA

964791 HELTON SILVA DOS SANTOS

913560 HERIC RIOS MARQUES

915055 HUGO CAETANO CARDOSO

915419 HYORRAN DOUGLAS CUNHA SILVA

964969 ION DA SILVA BISPO JUNIOR

910599 ISABELE DE ANDRADE SANTOS

963650 ITALO MATOS AMORIM

970899 IURI GUIMARAES PROTAZIO TROCCOLI

924208 IVAN PEDRO RODRIGUES PAES COSTA

913311 JAÇANAN CERQUEIRA DIAS

918056 JAMILE DE SOUSA PINTO

925132 JANINNE ALVES GUIMARAES

928785 JÉFERSON TIAGO SANTOS DE OLIVEIRA

970825 JÉSSICA ASSUNÇÃO CUNHA

915717 JOÃO PAULO DE CARVALHO ARAÚJO

974234 JOELIZA OLIVEIRA DOS SANTOS DIAS

972653 JONATAS VIEIRA DOS SANTOS

919406 JORGE DA SILVA HELENO

915132 JORUEL CORREIA GOMEZ

912819 JOSÉ LUCAS ALBUQUERQUE DELMONDES

951255 JOSEPH OLIVEIRA DE ABREU

910339 JOSIMAR MATOS DOS SANTOS

950536 JUDAH FELIPE PEREIRA SANTOS

974694 JULIANA BARBOSA SILVA SANTOS

926996 JULIANA DE ARAÚJO ALCÂNTARA BASTOS

951784 KEITH RAMONE CELESTINO QUEIROZ

912465 KELTON NUNES DA SILVA

912702 LAIARA SOUZA DOS SANTOS

971195 LAILA CONCEIÇÃO DOS SANTOS

921423 LAÍS SANTANA FAGUNDES

935403 LAIZE OLIVEIRA COSTA

939915 LARISSA BARRETO SOUZA FIGUEIREDO

924053 LEILA MARIA BARBOSA DAS NEVES LEMOS

973686 LIAMARA SOUSA FERNANDES

914755 LILIAM TENORIO DOS SANTOS

941156 LIVIA ALMEIDA DE JESUS

955276 LUCAS ANTONIO DE DEUS LIMA

912583 LUCAS DANTAS DA SILVA SOUZA

954739 LUCAS ERICK DE AQUINO CONCEIÇÃO

911000 LUCIANO SODRÉ

924454 LUÍS GUSTAVO DA SILVA SANTOS DE ARAÚJO

911912 LUIZA OLIVEIRA DOS SANTOS

929494 MANUELLE SANTANA DE JESUS

958268 MARCUS VINÍCIUS CONCEIÇÃO DOS SANTOS

926663 MARIA CONCEIÇÃO CARVALHO DE SOUZA

914331 MARIA JOSE AMORIM DA CRUZ

950678 MARIO JORGE FONSECA JUNIOR

916079 MATHEUS ROSADO BRANDÃO

924997 MAURICIO BRITO DOS SANTOS

971127 MICHELE GONÇALVES SILVA

966486 MURILO ANDRADE SOUZA

962086 MURILO GOMES DE SOUZA

913602 NATALIA BISPO LIMA

914819 NELIO BAZILIO DOS SANTOS JUNIOR

965236 OTTON TÉRCIO DE OLIVEIRA FERREIRA

971811 PABLO VINICIUS PASSOS DA SILVA

926576 PAULO ROBERTO MELLO GÓES

910545 RAFAEL BORGES DA CRUZ DE DEUS

933857 RAFAELE SILVA ROCHA CARDOSO

918512 RAIMUNDO VICENTE DA APRESENTAÇÃO SAMPAIO

966749 RAINE DE CARVALHO SANTIAGO

952546 ROBERTA SANTOS GALDERICE PEIXOTO

951390 ROBSON ANDRADE DE SOUZA

910273 ROMEU ALVES OLIVEIRA

967590 RONEI MAGNO VIEIRA SANTANA

953270 ROZEMBERG DE CASTRO SOUZA NERY

965549 SÂMEQUE REIS LUZ

968332 SAMUEL GONCALVES SILVA

953777 SILAS GABRIEL SOUZA DE OLIVEIRA

947849 TAINÁ SANTOS CHAVES

950301 TAINARA DE OLIVEIRA RODRIGUES SOUZA DE BRITO

934118 TANILO DE SOUZA MOURA

958626 TASSIA SANTOS DA SILVA

923462 TAYSON RODRIGO BORGES SANTOS

921950 THAIANE DE OLIVEIRA SANTOS

926483 THAILANA SANTOS DE SOUZA

917647 THAILSON CORREIA SANTOS

930598 THIAGO SAMPAIO SILVA

924409 TIAGO BORGES DOS SANTOS

912843 TUANY ACÁCIA SANTOS ANDRADE

911352 TÚLIO PIRES NASCIMENTO

918883 VALDO DA FRANÇA SANTOS

921070 VICTOR PEIXOTO SANTOS

926257 VITOR SILVA MELO

924809 WELLER RANGEL BRITO SOUZA

935501 WILLIAMS DOS SANTOS DE OLIVEIRA LEITE